Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная

общеобразовательная школа № 28 города Белово»

 (МБОУ ООШ № 28 города Белово)

ПРИКАЗ

09.09.2022          № 139

О создании (общественного) родительского

контроля за организацией горячего питания

в общеобразовательных учреждениях

С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ ООШ № 28 города

Белово в 2020/21 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества питания (далее –

комиссия) из числа родителей (протокол родительского собрания от 30.08.2022 № 1).

2. Включить в комиссию представителей от родительской общественности в следующем

составе:

 Белянская Наталья Андреевна, мать ученицы 8 «А» класса»;

 Расторгуева Екатерина Валерьевна, мать ученика 2 «А» класса;

 Боярская Светлана Александровна, мать ученика 6 «Б» класса;

 Косаков Юрийи Юрьевич, отец ученика 3 «Б» класса.

3. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией ответственного за питание

Е.В. Медведко

4. Утвердить Положение о комиссии общественного контроля организации и качества

питания.

5. Специалисту по кадрам Медведко Е.В. ознакомить членов комиссии с порядком их

работы по утвержденному Положению под подпись.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С.И. Никешина

С приказом ознакомлены:

		2022-10-10T15:54:00+0300
	МБОУ основная общеобразовательная школа № 28 г.Белово